
Primăria Răspopeni 01.07.2021-30.09.2021

tel./0272-93-384  /0272-45-236                                                                  Период подачи оферт: 15 июн 2021, 17:00 - 18 июн 2021, 17:00

r-l Soldanesti s.Raspopeni

Achizitii.md ID 21040642     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1623311840573

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Lotul 1 Produse pe baza de cereale

1 15625000-5 Crupa de gris MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 0,9 - 1 kg GOST 7022-97

2 15614000-5 Fulgi de ovaz MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 500 gr GOST 21149-93

3 15612210-6 Malai/porumb(faina) MD Vitalcomus SRL c/s c/s, amb.pach. 0,9 - 1 kg 0

4 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup c/s c/s, amb.pach. 2 kg SM 202:2000

5 15615000-2 Tarita MD Garma Grup 0 saci 25 kg 0

Lotul 2 Crupe

1
03211300-6 Orez rotund

MD Vitalcomus SRL
slefuit, intreg, c/s, amb.pach.1 kg   slefuit, intreg, c/s, amb.pach.1 

kg   

GOST 6292-93

2 03211000-4 Crupe de Arpacas MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 0,9 - 1 kg 0

3
03211000-3 Hrisca

MD Vitalcomus SRL
boabe intregi, amb.pach. 1 kg boabe intregi, amb.pach. 0,9 - 

1 kg

GOST 5550-74

4

03212213-6 Mazare uscata

MD Steviprod SRL

slefuita, intreaga, amb.pach. 1 kg

slefuita, intreaga, amb.pach. 

0,9 - 1 kg

PT MD GOST 67-

38869887-

003:2005
5 03211000-4 Crupa de orz MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 0,9 - 1 kg GOST 578-60

6 03212211-2 Naut MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

7 03200000-2 Cus Cus MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 0,9 - 1 kg 0

Lotul 3 Ceai

1
15000000-8 Ceai Lipton

MD Trigor AVD
c/s,ambalat in cutii de 180 gr amb.cutie 100 pliculete a cite 

1,8 gr

0

Lotul 4 Produse conservate

1 15331132-1 Mazare verde cons. MD Rodos Prim borcan 670 gr borcan 670 gr GOST 30425-97

2
15300000-1 Magiun de mere

MD RG Agro Plus
sterilizat, c/s, in borcane de 860 gr sterilizat, c/s, in borcane de 

860 gr

GOST 6929-88

3 15331500-2 Pasta de tomate MD Oliver Nord 25%, borcan 720 gr 25%, borcan 720 gr SM 247:2004

Lotul 5 Saruri, condimente

1 15872400-5 Sare iodata MD Capmar Grup amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

2

15871110-8 Otet cu aroma de mar

MD Laox Prim

butelie 1 L

butelie 1 L

L 

PTMD67004000

53-025:2006

3
15831000-2 Zahar

MD Sudzucker
tos, din sfecla, MD, saci 50 kg

tos, din sfecla, MD, saci 50 kg

GOST 21-94

4 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 10 gr amb.pach. 50 gr 0

5 15800000-6 Vanilie MD Condiprod SRL amb.pach. 2 gr amb.pach. 2 gr 0

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



6 15841300-8 Cacao MD Condiprod SRL amb.pach. amb.pach. 100 gr 0

7 15870000-7 Bicarbonat de sodiu MD Ezio Grup amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr STAS 2154-76

Lotul 6 Carne de pasare si porcina

1
15113000-3 Carne de porc f/os

MD Nivalli
congelat, muschi, c/s, produs autohton congelat, muschi, c/s, produs 

autohton

HG nr696 din 

04,08,2010

2
15131310-1 Pulpe de gaina

MD Floreni SA
congelate, amb. 10 kg,produs autohton congelate, amb. 10 kg,produs 

autohton

PT MD67-3769

3
15131310-1 Piept de gaina

MD Floreni SA
congelat, amb 1 kg, produs autohton congelat, amb 1 kg, produs 

autohton

PT MD67-3769

4 15131310-1 Carne de vita f/os MD Nivalli refrigerat, MD refrigerat, MD 0

Lotul 8 Legume

1
03212100-1 Cartofi roada 2021

MD Cecoi Tamara
MD, cu greutatea de la 0,1 kg buc MD, cu greutatea de la 0,1 kg 

buc, in saci

GOST26545---85

2
03221111-7 Sfecla rosie roada 2021

MD Florea Vladimir
MD, cu greutatea nu mai putin de 0,3 kg 

buc

MD, cu greutatea nu mai putin 

de 0,3 kg buc, in saci

GOST 26766-85

3

03221112-4 Morcov roada 2021

MD Cecoi Tamara

MD, cu greutatea nu mai putin de 0,1-0,2 

kg buc MD, cu greutatea nu mai putin 

de 0,1-0,2 kg buc, in saci

GOST 1721-85

4
03221400-0 Varza roada 2021

MD Bizgan Ion
MD, cu greutatea de la 1 kg buc MD, cu greutatea de la 1 kg 

buc, in saci

SMSR 1418:2006

5

03221113-1 Ceapa roada 2021

MD Florea Vladimir

 MD, cu greutatea nu mai putin de 0,05 

kg-0,1 kg buc  MD, cu greutatea nu mai putin 

de 0,05 kg-0,1 kg buc, in saci

SM243:2004

6
03221250-3 Dovlecei 2021

MD
Mol-Declar 

Proiect

cat. 1, MD

cat. 1, MD

0

7 03221240-0 Rosii 2021 MD Polimer Gaz cat. 1, MD cat. 1, MD 0

8
03221270-9 Castraveti 2021

MD
Glodeanu 

Vladislav

cat. 1, MD

cat. 1, MD

0

9

03221230-7 Ardei dulci 2021

MD
Mol-Declar 

Proiect

proaspat, cu greutatea nu mai putin 0,05 - 

0,1 kg/buc, MD proaspat, cu greutatea nu mai 

putin 0,05 - 0,1 kg/buc, MD

SM 243

10 03221420-6 Conopida 2021 MD Andra Service cat. 1, MD cat. 1, MD 0

Lotul 10 Patiserie

1 15821200-2 Biscuiti de ovaz MD Taniusa cutie de carton, MD cutie de carton 4 kg, MD 0

2 15821200-2 Biscuiti ,,Ursuleti" MD Nefis cutie de carton cutii de carton 5 kg GOST 24901-89

3 15821200-2 Covrigei cu mac MD Pandus&G cutie de carton, MD cutie de carton, MD 0

Lotul 11 Paste fainoase

1 15850000-1 Paste fainoase asorti MD Garma Grup c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 875-92

2
15850000-1 Paste fainoase Spicusor

MD Garma Grup
c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 1 kg

c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 5 kg

GOST 875-92

Lotul 12 Ulei

1 15421000-5 Ulei nerafinat MD Gutu Service butelie 5 L butelie 5 L GOST 1129-93

Lotul 13 Oua



1

03142500-3 Oua de gaina

MD Rotatie

dietice, de masa, cu greutatea nu mai 

mica de de 63 gr

dietice, de masa, cu greutatea 

nu mai mica de de 63 gr, in 

cutii

SM-89:1997

Lotul 14 Peste

1
15221000-3 Peste Macrou

MD Slavena Lux
congelat, atlantic, f/gheata, nu mai putin 

0,5 kg/buc

congelat, atlantic, f/gheata, nu 

mai putin 0,5 kg/buc

GOST 20057-96

2

15221000-3 Peste Hec
Canad

a
Victonis Prim

f/cap si gheata, congelat, cu greutatea nu 

mai putin  de 0,5 kg/peste

f/cap si gheata, congelat, cu 

greutatea nu mai putin  de 0,5 

kg/peste, cutii 10 - 20 kg

GOST 20057-96

3

15221000-3 Peste Argentina

MD Viocris Impex

f/cap si gheata, congelat, cu greutatea nu 

mai putin  de 0,5 kg/peste

f/cap si gheata, congelat, cu 

greutatea nu mai putin  de 0,5 

kg/peste

GOST 20057-96

Lotul 15 Sucuri, fructe

1 15332410-1 Fructe uscate MD Vitalcomus SRL mix, MD mix, MD, saci 5 kg 0

2
15321000-4 Mere 2021

MD Moraru Ion Vasile
proaspete, fara vatamari proaspete, fara vatamari, in 

lazi

0

3 15300000-1 Banane MD Oz-Vural 0 in cutii 0

4 15300000-1 Stafide MD Bonvie Pro amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 - 200 gr GOST6882-88

5 15300000-1 Clemantine MD Oz-Vural 0 in lazi 0

6
15321000-4 Suc de fructe limpezit

MD Natur Bravo
natural, f/conservanti, t/p 1 L

natural, f/conservanti, t/p 1 L

SM 

183/182:2003

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-16T14:58:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




